采购部发退货〔2019〕048      签发人：赖习敏

关于省公司小包装上架（柜）的通知

各门店、部门：

接供应商通知，现将下表商品上架（柜），继续销售！

	货品ID
	货品通用名
	规格
	单位
	批号
	备注

	146639
	芒硝
	净10g
	袋
	所有批号
	可上架（柜），继续销售

	146922
	冰片
	净10g
	袋

	147231
	炒建曲
	清炒10g
	袋

	146621
	青黛
	净10g
	袋

若有疑问请来电：采购部联系人：王晓燕69515559     13881911373

                                              采购部
                                          2019年5月20日
主题词：    退货    通知

四川太极大药房连锁有限公司     2019年5月20日印发
打印：周莉  核对：赖习敏   （共印2份）